
TSKRP009ZISJ

Smlouva na provádění běžné údržby komunikační zeleně a havarijních prací

pro část 4

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

034 47 286

CZ03447286

se sídlem:

IČO:
DIČ:

PPF banka a.s., č. ú. 2023 1 00003/6000bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, místopředsedou představenstva

Ing. Josefem Richterem, místopředsedou představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Oprávněni zastupovat jsou dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí

být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

(dále jen ,,Objednatel“)

a

Společnost PS+F+TVFG+MS+KOM 4

Vedoucí společnosti, společník 1

Pražské služby, a.s.

se sídlem: Pod Šancemi 444/1; 180 77 Praha 9

60194120

CZ60194120

ICO:

DIČ:
Komerční banka, a.s., č.ú.: 7607091/0100bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432

jednající:

společník 2

FREKO a.s.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16457

Teplárenská 602/9; 108 00 Praha 10

24730653

CZ24730653

společník 3

TV Facility Group, a.s.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16421

Teplárenská 602/9; 108 00 Praha 10

24724815

CZ24724815

společník 4

MĚŠŤÁK SEVER s.r.o

se sídlem: Teplárenská 602/9; 108 00 Praha 10



IČO: 64572170

CZ 645721705
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 231335
DIČ:

společník 5

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3826

Praha 2, Perucká 10/2542, PSČ 12000

61057606
CZ61057606

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení

Veřejné zakázky, zadávané v otevřeném řízení v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu na provádění běžné údržby komunikační zeleně a havarijních prací

pro část 4

(dále jako „Smlouva")

Číslo smlouvy za Objednatele: 3/22/2602/004

PREAMBULE

A) Objednatel vyhlásil otevřené řízení k zadání veřejné zakázky s názvem „Běžná údržba

komunikační zeleně"; tato Veřejná zakázka je rozdělena na 15 částí, přičemž části 1 až 14

budou plněny na příslušných částech (vymezeném území), na které je rozděleno území hl.

m. Prahy za účelem zajišťování zejména Běžné údržby komunikační zeleně a část 15 bude

plněna na celém území hl. m. Prahy.

B) Výsledkem zadávacího řízení pro část 4 Veřejné zakázky je uzavření této Smlouvy se

Zhotovitelem.

C) Zhotovitel má veškeré odborné a věcné předpoklady pro provádění Běžné držby

komunikační zeleně a Havarijních prací a má zájem tuto činnost pro Objednatele za

podmínek a v souladu s touto Smlouvou provádět.

D) Nabídka Zhotovitele byla v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami Veřejné zakázky
vyhodnocena pro tuto část Veřejné zakázky jako nejvhodnější.

1. VÝKLADOVÁ USTANOVENÍ

Stránka 2 z 22



Při výkladu Smlouvy budou níže uvedené pojmy vykládány takto:

a) Běžná údržba komunikační zeleně - činnosti spočívající v údržbě komunikační

zeleně na katastrálním území hl. m. Prahy, a to zeleně, která se nachází především
v okolí pozemních komunikací ve správě Objednatele; seznam těchto činností je
uveden v Ceníku.

b) CDSw-zeleň - aplikace, ve které je veden Pasport zeleně ve správě Objednatele, a

nástroj pro zadávání a vyhodnocování prací a služeb dle této Smlouvy.

c) Ceník - ceník jednotkových cen obsahující vymezení činností, které jsou

předmětem Běžné údržby komunikační zeleně a Havarijních prací, s uvedením

jednotkových cen za jednotlivé činnosti, který Zhotovitel předložil v Nabídce.1
Ceník tvoří Přílohu ě. 1 této Smlouvy.

d) Havarijní práce - práce, jež jsou nezbytné při mimořádných situacích

(zejména odstraňování stromů z pozemních komunikací po živelné pohromě, resp.
práce nutné bezprostředně po zásahu složek integrovaného záchranného systému
k odstranění následků živelné pohromy a jiných mimořádných situací).

e) Nabídka - nabídka Zhotovitele na plnění této části Veřejné zakázky podaná
v Zadávacím řízení.

f) Občanský zákoník -zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

g) Pasport zeleně - evidence komunikační zeleně na území hl. m. Prahy (včetně
charakteristiky a mapového podkladu) ve správě Objednatele, realizovaná

v prostředí aplikace CDSw-zeleň.

h) Požadavek - dílčí požadavek na provádění Běžné údržby komunikační zeleně

a/nebo Havarijních prací.

i) Veřejná zakázka - nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Běžná údržba

komunikační zeleně“, rozdělená na 15 částí.

j) Zadávací řízení - otevřené řízení podle § 56 ZZVZ k zadání Veřejné zakázky.

k) ZoPK - zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

1) ZZVZ - zákon č. 1 34/20 1 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace

Veřejné zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky

vyjádřený zadávací dokumentací,

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní

ustanovení zadávací dokumentace,

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace budou mít

přednost ustanovení Smlouvy.

1.1.

1.2.

Pro účely zadávacího řízení, tj. v zadávací dokumentaci, byl tento Ceník označován jako Model.

Stránka 3 z 22



2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2. 1 . Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání Smlouvy provádět na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele Běžnou údržbu komunikační zeleně a/nebo Havarijní práce.

2.2. Vymezení jednotlivých činností, které jsou předmětem Běžné údržby komunikační
zeleně a Havarijních prací, je uvedeno v Ceníku.

2.3. Objednatel se zavazuje řádně a včas Zhotovitelem poskytnuté činnosti Běžné údržby
komunikační zeleně a/nebo Havarijních prací převzít a uhradit Zhotoviteli za

poskytnuté činnosti dle této Smlouvy sjednanou cenu.

2.4. V průběhu trvání Smlouvy může dojít ke změnám v rozsahu činností, které může

Objednatel od Zhotovitele požadovat (s ohledem na provozní potřeby Objednatele).
Objednatel je zejména oprávněn v průběhu trvání Smlouvy upravit specifikaci či

rozsah ploch pro provádění Běžné údržby komunikační zeleně ve vztahu

k příslušné územní oblasti. Objednatel je zároveň oprávněn čerpat jednotlivé
činnosti i častěji, resp. ve větším množství, než je uvedeno v Ceníku, nebo naopak
nevyčerpat předpokládanou četnost či množství jednotlivých činností, jak je

uvedeno v Ceníku, a to v závislosti na klimatických podmínkách, resp. aktuálních

potřebách Objednatele. Objednatel stanoví, že toto ujednání je vyhrazenou změnou

závazku ve smyslu § 100 odst. 1 ZZVZ.

3. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ POŽADAVKŮ A PODMÍNKY NASTOUPENÍ
K PROVÁDĚNÍ HAVARIJNÍCH PRACÍ

3.1. Veškeré plnění této Smlouvy (tj. především zadávání veškerých prací a služeb,

výkaznictví a fakturace) bude probíhat za pomoci aplikace CDSw-zeleň.

3.2. Objednatel v CDSw-zeleň stanoví Zhotoviteli závazný Plán údržby zeleně pro příslušný
kalendářní rok (dále jen „Plán údržby11). Zhotovitel bude oprávněn se k Plánu údržby
vyjádřit a navrhnout změny, které jsou vhodné s ohledem na efektivitu plnění.
Objednatel je dále, pro upravení Či bližší specifikaci činností v Plánu údržby nebo nad

jeho rámec, oprávněn Zhotoviteli zadávat další jednotlivé Požadavky k provádění
Běžné údržby komunikační zeleně, a to primárně v CDSw-zeleň. Výjimečně, zejména
v případě nefunkčnosti či nedostupnosti této aplikace, lze Požadavek zadat Zhotoviteli
i jinou formou (např. elektronicky na e-mailovou adresu kontaktního pracovníka
Zhotovitele uvedenou v odst. 16.1 této Smlouvy). Požadavek bude obsahovat

podrobnou specifikaci Objednatelem požadovaných činností z hlediska jejich druhu a

četnosti a vymezení podmínek jejich provedení z hlediska místa a času (vč.
požadovaných termínů zahájení a dokončení činností). Tento požadavek by měl být
následně zadán do CDSw-zeleň.

3.3. Požadavek na provádění Havarijních prací provede Objednatel prostřednictvím
telefonátu na nepřetržitou telefonní linku Zhotovitele uvedenou v odst. 16.1 této

Smlouvy. Pro náležitosti Požadavku učiněného prostřednictvím telefonátu se přiměřeně
použije odst. 3.2. této Smlouvy.

3.4. Pokud Objednatel v Požadavku na provádění Havarijních prací nestanoví jinak, je
Zhotovitel povinen nastoupit k provádění Havarijních prací v následujících termínech.
Pokud dojde k přijetí Požadavku Objednatele:

Stránka 4 z 22



a) v pracovní dny v době od 00:00 do 06:59 hodin - do 09:00 hodin téhož
pracovního dne;

b) v pracovní dny v době od 07:00 do 16:00 hodin - do 2 hodin od přijetí Požadavku
Objednatele na nepřetržité telefonní lince Zhotovitele;

c) v pracovní dny v době od 16:00 do 23:59 hodin - do 09:00 hodin následujícího
pracovního dne; v případě, že následující den bude den pracovního klidu, do 24
hodin od přijetí Požadavku Objednatele na nepřetržité telefonní lince Zhotovitele;

d) v dny pracovního klidu (soboty, neděle, svátky) - do 24 hodin od přijetí
Požadavku Objednatele na nepřetržité telefonní lince Zhotovitele; v případě, že
následující den bude pracovní den, tak do 09:00 hodin tohoto pracovního dne.

Kontrolou včasného nastoupení k provádění Havarijních prací bude pověřen příslušný
odpovědný pracovník Objednatele.

Pokud Zhotovitel nenastoupí k provádění Havarijních prací v termínech dle odst. 3.4.
této Smlouvy, případně v jiné lhůtě stanovené v Požadavku, je Objednatel oprávněn
zadat provedení Havarijních prací jinému subjektu na náklady Zhotovitele. To
nevylučuje právo Objednatele na uplatnění smluvní pokuty nebo odstoupení od
Smlouvy.

4. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ BĚŽNÉ ÚDRŽBY KOMUNIKAČNÍ ZELENĚ
A HAVARIJNÍCH PRACÍ

Běžnou údržbu komunikační zeleně a Havarijní práce je Zhotovitel povinen provádět
na základě pokynů Objednatele a v termínech stanovených v Plánu údržby zeleně
a/nebo Požadavku a v souladu s touto Smlouvou s náležitou odbornou péčí a při
vhodných klimatických podmínkách dle charakteru konkrétních činností.

Zhotovitel je povinen disponovat příslušnými oprávněními (platnou licencí) k užívání
CDSw-zeleň po celou dobu plnění Smlouvy, a to pro všechna zařízení Zhotovitele
potřebná k plnění této Smlouvy. Zhotovitel je povinen používat CDSw-zeleň pro plnění
této Smlouvy.

4.3. Za účelem používání CDSw-zeleň vybaví Zhotovitel příslušné pracovníky zařízením
umožňujícím jeho plné využití. Zhotovitel je rovněž povinen seznámit své pracovníky
s obsluhou CDSw-zeleň, a to na základě školení poskytnutého Objednatelem pověřenou
osobou.

Pro naléhavé případy, zejména vznikne-li potřeba provedení Havarijních prací, je
Zhotovitel povinen disponovat telefonní linkou s nepřetržitým provozem (24 hodin

denně).
Běžná údržba komunikační zeleně a Havarijní práce budou realizovány za plného
silničního provozu, tzn. s minimálním možným omezením dopravy a chodců, a rovněž
bez zajištění vyklizení parkovacích míst ze strany Objednatele.

4.6. Veškeré činnosti je Zhotovitel povinen poskytnout bez jakýchkoliv omezení a bez
nároku na příplatky za práci ve dnech pracovního klidu či jakékoliv jiné mimořádné
příplatky k jednotkovým cenám platným dle Ceníku.

4.7. Zhotovitel je povinen vždy zajistit bezpečnost silničního provozu a bezpečnost chodců
a dle povahy konkrétních prováděných činností též průběžný úklid pracovního prostoru.

4.8. Zhotovitel je povinen zabránit poškozování kmenů, kořenových náběhů a korun dřevin,

3.5.

4.1.

4.2.

4.4.

4.5.

Stránka 5 z 22



trávníkových ploch, podsadeb a mobiliáře (např. oplocení). Za tímto účelem je povinen

přijmout veškerá nezbytná opatření. Dojde-li i přesto k poškození, je Zhotovitel povinen
bezprostředně poté zajistit na vlastní náklady odborné ošetření dřevin, travnatých ploch
či jiné vegetace a nápravu vzniklého stavu. O této skutečnosti informuje Objednatele

prostřednictvím e-mailové zprávy, obsahující rovněž fotodokumentaci poškození
a provedeného ošetření, a to nejpozději do 24 hodin od provedení tohoto ošetření

či zajištění nápravy.

Při provádění Běžné údržby komunikační zeleně a/nebo Havarijních prací, při kterých
vzniká odpad (např. pletí, seče, řezy apod.), je Zhotovitel povinen zajistit jeho průběžné
odklízení, tj. na denní bázi, a to jak přímo z místa, kde jsou práce prováděny, tak

z bezprostředního okolí. Zhotovitel je povinen rovněž zajistit následný řádný odvoz

odpadu, a to bezprostředně po dokončení prací.

4.10. Před vlastní sečí bude vždy proveden výsběr odpadu a větví z trávníku.

4.11. K ošetření zeleně je Zhotovitel povinen používat pouze registrované přípravky
schválené k použití v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem

č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve

znění pozdějších předpisů.

4.12. Zhotovitel je povinen na požádání Objednatele doložit bezpečnostní listy přípravků,
které hodlá pro ošetření rostlin použít. Pokud bude přípravek shledán rizikovým či

nevhodným, je Objednatel oprávněn použití takového přípravku zakázat a určit užití

jiného vhodného přípravku.

4.13. Běžná údržba komunikační zeleně a/nebo Havarijní práce budou prováděny dle

všeobecného DlRu, tj. rozhodnutí o povolení zvláštního užívání vydaného silničním

správním úřadem dle § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 ZoPK - provádění stavebních prací.

Náklady na dopravní značení dle příslušného DlRu jsou zahrnuty v jednotkových
cenách za příslušná plnění. V případě DlRu vydaného na konkrétní práce, např. kácení

stromů, tj. rozhodnutí o povolení zvláštního užívání vydaného silničním správním
úřadem dle § 24 ZoPK, bude v nezbytných případech na základě rozhodnutí

Objednatele dopravní značení objednáno u odborné firmy a hrazeno Objednatelem
zvlášť.

4.14. Zhotovitel je při plnění Smlouvy, resp. plnění Plánu údržby zeleně a/nebo jednotlivých
Požadavků povinen dodržovat veškeré relevantní právní předpisy a metodiky, kterými

jsou zejména následující právní předpisy, technické normy a metodiky:

- zákon č. 1 14/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů;

- zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů;

- zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů;

nařízení vlády č. 339/2017 Sb., o bližších požadavcích na způsob organizace práce
a pracovních postupů při práci v lese a na pracovištích obdobného charakteru;

nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu

zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky;

- vyhláška ministerstva životního prostředí České republiky č. 395/1992 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 1 M/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny;

obecně závazná vyhláška HMP č. 6/2001, o ochraně veřejné zeleně

(http://www.praha.eu/jnp/cz/home/magistrat/uredni_deska_a_oznameni/vyhledavan

4.9.

Stránka 6 z 22



i_v_pravnich_predpisech/rok_200 1 -vyhlaska_cislo_6_ze_dne_29_03_200 1 .html);

ČSN 83 901 1 Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou;

ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba;

ČSN 83 903 1 Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládání;

ČSN 83 9041 Technologie vegetačních úprav v krajině - Technicko-biologické

způsoby stabilizace terénu - Stabilizace výsevy, výsadbami, konstrukcemi ze živých

a neživých materiálů a stavebních prvků, kombinované konstrukce;

ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině -Rozvojová a udržovací péče

o vegetační plochy;

ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů
a vegetačních ploch při stavebních pracích;

Pracovní postup PP 08/20 Péče o travnaté plochy (https://www.tsk-

praha.cz/wps/portal/root/nabidka-sluzeb/pro-odbomiky ).

4.15. Zhotovitel je povinen provádět veškeré činnosti na vysoké odborné úrovni,

s vynaložením náležité péče a využitím všech odborných znalostí, a to prostřednictvím
realizačního týmu uvedeného v Nabídce. Jakékoliv změny ve složení realizačního týmu

jsou možné pouze po předchozím projednání s Objednatelem a za podmínky,
že jednotliví členové realizačního týmu budou i nadále splňovat požadavky Objednatele
stanovené v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky.

4.16. Zhotovitel je povinen k provádění prací a služeb Běžné údržby komunikační zeleně

a/nebo Havarijních prací podle této Smlouvy po celou dobu její účinnosti disponovat

typem a množstvím vybavení, které je potřebné k řádnému zabezpečení plnění dle

Smlouvy, přičemž jeho minimální rozsah je uveden v Příloze č. 3 Smlouvy. Zhotovitel

je povinen na požádání Objednatele umožnit Objednateli provést kontrolu používaného
technického vybavení, včetně vozového parku, a zároveň předvedení jejich funkčnosti

a technických parametrů pro účely plnění této Smlouvy.

4.17. Zhotovitel je povinen do 1 měsíce ode dne uzavření této Smlouvy vyrobit a opatřit
všechna vozidla s registrační značkou, která v souladu s Přílohou č. 3 Smlouvy bude

používat k realizaci Běžné údržby komunikační zeleně a/nebo Havarijních prací,

nálepkou s potiskem, jejíž grafický návrh včetně všech Objednatelem požadovaných
parametrů mu za tímto účelem Objednatel do 2 týdnů ode dne uzavření Smlouvy

poskytne. V případě nutnosti nahrazení (výměny) vozidla, je Zhotovitel povinen do 1

měsíce ode dne nahrazení (výměny) vozidla toto nahrazené (nové) vozidlo opatřit

nálepkou s potiskem dle zadání Objednatele.

4.18. Zhotovitel je povinen na požádání Objednatele doložit pracovní smlouvy nebo jiné

dokumenty a doklady prokazující pracovněprávní nebo obdobný poměr vedoucího
technika a zahradníka/zahradníků Zhotovitele, tj. osob odpovědných za řádné plnění
Smlouvy. Pokud Zhotovitel dokumenty nepředloží nebo se ukáže, že některý z těchto

pracovníků Zhotovitele, není v pracovněprávním nebo obdobném poměru ke

Zhotoviteli, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu provést výměnu takového

pracovníka a/nebo předložit požadované dokumenty, nejpozději však do 5 pracovních
dní ode dne zjištění tohoto pochybení. Při výměně pracovníka se odst. 4.15. této

Smlouvy použije obdobně. Pokud Zhotovitel neprovede výměnu pracovníka a/nebo

nepředloží požadované dokumenty v souladu s tímto ustanovením, je Objednatel

Stránka 7 z 22



oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle této Smlouvy, případně odstoupit od Smlouvy.

4.19. Zhotovitel je povinen na požádání Objednatele doložit pracovní smlouvy nebo jiné
dokumenty a doklady prokazující, že se na plnění Veřejné zakázky podílí alespoň 1

dlouhodobě nezaměstnaná osoba, tj. osoba zařazená do evidence uchazečů
o zaměstnání nepřetržitě po dobu nejméně 6 měsíců, 1 osoba po propuštění z výkonu

trestu odnětí svobody nebo 1 osoba mladší 24 let (věetně) bez předchozí pracovní
zkušenosti, která je u Zhotovitele zaměstnána alespoň na částečný úvazek, případně
DPP či DPČ, a to tak, aby odpracovala minimálně 50 hodin měsíčně (do tohoto rozsahu

se započítávají i hodiny, ve kterých se dotčená osoba nemohla podílet na plnění zakázky
z důvodu čerpání dovolené nebo překážek v práci ve smyslu zákoníku práce).
V případě, že Zhotovitel dokumenty nepředloží nebo se ukáže, že osoba nesplňuje shora

vymezené požadavky, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu provést výměnu

takové osoby a/nebo předložit požadované dokumenty, nejpozději však do 10

pracovních dní ode dne zjištění pochybení. Pokud Zhotovitel neprovede výměnu osoby
a/nebo nepředloží požadované dokumenty v souladu s tímto ustanovením, je Objednatel

oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle této Smlouvy, případně odstoupit od Smlouvy.

4.20. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele v CDSw-zeleň o ukončení příslušných
činností v Plánu údržby a/nebo Požadavku Objednatele na provádění Běžné údržby
komunikační zeleně a/nebo Havarijních prací, včetně specifikace skutečně provedených
činností, a to bezprostředně po jejich ukončení, nejpozději však do 3 dnů.

4.21. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechna vozidla, která slouží k zalévání, byla

vybavena GPS navigací, přičemž zajistí nepřetržitý online přenos Objednateli ve všech

těchto vozidlech.

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 6 let ode dne nabytí její účinnosti.

Místem plnění jednotlivých činností Běžné údržby komunikační zeleně a/nebo

Havarijních prací je katastrální území hl. m. Prahy ve smyslu § 1 1 zákona č. 131/2000

Sb., o hlavním městu Praze, ve znění pozdějších předpisů, především zeleň, která se

nachází v okolí pozemních komunikací, resp. na příslušné části (vymezeném území),

na které je rozděleno území hl. m. Prahy za účelem zajišťování Běžné údržby
komunikační zeleně.

Přesné místo realizace konkrétních činností Běžné údržby komunikační zeleně a/nebo

Havarijních prací bude vždy stanoveno v Plánu údržby a/nebo Požadavku.

5.1.

5.2.

5.3.

6. CENA

Objednatel je povinen hradit Zhotoviteli cenu za provedení Běžné údržby komunikační

zeleně a/nebo Havarijních prací na základě jednotlivých řádně poskytnutých prací

a služeb. Cena bude vždy stanovena jako součet cen za jednotlivé druhy prací a služeb

uvedené v Ceníku, přičemž cena za každý druh skutečně provedených prací a služeb

bude určena jako součin množství a jednotkových cen těchto prací a služeb uvedených
v Ceníku.

S odkazem na odst. 2.4 této Smlouvy Smluvní strany sjednávají, že cena za plnění Plánu

údržby a/nebo Požadavků realizovaných na základě této Smlouvy bude stanovena

měřením ve smyslu § 2586 odst. 2 Občanského zákoníku, tedy úplata za plnění

6.1.

6.2.

Stránka 8 z 22



poskytované Zhotovitelem na základě Plánu údržby a/nebo jednotlivých

Požadavků bude vždy hrazena v rozsahu odpovídajícím skutečně poskytnutému

plnění. Fakturace tak bude prováděna na základě přesného (změřeného) množství

plnění, které bylo skutečně poskytnuto, přičemž ocenění bude provedeno podle

jednotkových cen uvedených v Ceníku. Upřesnění (změření) skutečně poskytnutého

množství plnění nebude prováděno formou dodatku ke Smlouvě, ale pouze bude

evidováno formou soupisu provedených prací, resp. v CDSw-zeleň, který bude

podkladem pro fakturaci.

Jednotkové ceny uvedené v Ceníku jsou cenami konečnými a maximálně přípustnými.

Tyto jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady (jako např. náklady na materiál,

energie, dopravu, odvoz a likvidace odpadu, zajištění bezpečnosti silničního provozu

a zajištění bezpečnosti chodců během provádění prací, zajištění úklidu pracovního

prostoru i jeho bezprostředního okolí apod.). Zhotovitel není oprávněn účtovat

a požadovat na Objednateli úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek. Jednotkové

ceny nemohou být po dobu trvání Smlouvy překročeny (navýšeny), s výjimkou případu

uvedeného v odst. 6.6. této Smlouvy.

Jednotkové ceny uvedené v Ceníku jsou vyčísleny v Kč bez DPH. K těmto cenám bude

vždy připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. DPH

se pro účely Smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané

hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

Jednotkové ceny je možno po dobu plnění veřejné zakázky překročit z důvodu inflace.

Míra inflace bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských

cen (položka „ostatní zboží a služby“), který vyjadřuje procentuální změnu průměrné

cenové hladiny za daný kalendářní rok oproti průměru za předchozí kalendářní rok. K

navýšení může dojít pouze jednou ročně k 1. dubnu příslušného kalendářního roku,

přičemž poprvé může k navýšení dojít k 1. dubnu 2023. Úprava cen bude Smluvními

stranami provedena písemným dodatkem ktéto Smlouvě. Přílohou každého dodatku dle

tohoto odstavce bude Ceník s upravenými cenami postupem dle tohoto odstavce. Návrh

písemného dodatku je oprávněna předložit kterákoliv Smluvní strana. Smluvní strany

se zavazují, že si poskytnou potřebnou součinnost k tomu, aby k uzavření příslušného

dodatku došlo nejpozději do 31. března příslušného kalendářního roku. Pokud bude

dodatek uzavřen později, inflační navýšení či deflační snížení bude vypořádáno za

období od 1 . dubna příslušného kalendářního roku. Pokud bude míra inflace záporná

(deflace), budou jednotkové ceny stejným způsobem sníženy o míru deflace. Zadavatel

stanoví, že toto ujednání je vyhrazenou změnou závazku ve smyslu § 100 odst. 1 ZZVZ.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu za skutečně provedené práce a služby

v rámci provádění Běžné údržby komunikační zeleně a/nebo Havarijních prací, které

byly realizované v příslušném kalendářním měsíci (fakturační období).

Zhotovitel je povinen fakturaci provádět pouze elektronicky, a to na základě

schválených prací a služeb v CDSw-zeleň. V případě nefunkčnosti aplikace lze po dobu

její nefunkčnosti použít i jinou formu elektronické fakturace.

Doba splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jej ího doručení na e-mailovou adresu

Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního

klidu ve smyslu platných právních předpisů nebo den, který není pracovním dnem podle

6.3.

6.4.

6.5.

7.1.

7.2.

7.3.

Stránka 9 z 22



zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se

termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den. Ke splnění závazku Objednatele

dojde odepsáním fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

Každá faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené

platnými právními předpisy, zejména § 435 Občanského zákoníku, a musí být doplněna

o doklady stanovené touto Smlouvou. V případě, že faktura doručená Objednateli

nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebojí bude obsahovat chybně,

je Objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu Zhotoviteli. Lhůta splatnosti v

takovémto případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení

opravené či doplněné faktury Objednateli.

Smluvní strany se výslovně dohodly na použití faktur vystavených na základě této

Smlouvy výhradně v elektronické podobě (dále jen „Elektronická faktura“). Faktura

má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky. Smluvní

strany sjednávají, že věrohodnost původu Elektronické faktury a neporušenost jejího

obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit

Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu:

Zaslání Elektronické faktury na jinou e-mailovou adresu než

uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Zhotovitel

povinen využít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento účel ve

Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, bude-li průvodní

e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným

elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Zhotovitele.

Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň

i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí

daňového dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG,

DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným

elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na

kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný

certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra akreditovaných poskytovatelů

certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým

podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo

není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být

Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele

uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická

faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail 1 Elektronická faktura v samostatném

souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána

Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu

duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora

uvedeným postupem, nejpozději do 5 pracovních dnů od vzniku jeho nároku

na zaplacení Ceny.

V případě prodlení Objednatele s uhrazením ceny má Zhotovitel právo požadovat

po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý den

trvání takového prodlení, a to pouze v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou

příslušné faktury i po uplynutí dodatečné lhůty k její úhradě stanovené v písemné výzvě

Zhotovitele doručené Objednateli, jejíž délka činí 7 pracovních dnů.

Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům Objednatele.

Pohledávky a nároky Zhotovitele nesmí být postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

Stránka 10 z 22



s nimi nesmí být jinak disponováno. Jakékoliv právní jednání učiněné Zhotovitelem
v rozporu s tímto ustanovením bude považováno za závažné porušení Smlouvy
a za příčící se dobrým mravům.

8. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel je povinen plnit veškeré své povinnosti s odbornou péčí a s využitím všech

odborných znalostí, v souladu s právními předpisy České republiky, Smlouvou a jejími

přílohami, Plánem údržby, Požadavky a rovněž v souladu s pokyny Objednatele.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost, kterou Zhotovitel

potřebuje k řádnému plnění povinností podle této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje zajistit vždy dostatečný počet pracovníků a technického
vybavení, které je nezbytné pro provedení Běžné údržby komunikační zeleně a/nebo

Havarijních prací dle Plánu údržby a/nebo příslušného Požadavku. Zhotovitel se

zavazuje disponovat po celou dobu trvání Smlouvy technickým vybavením nezbytným

pro řádné plnění Smlouvy, a to minimálně v rozsahu, který byl nezbytný k prokázání
kvalifikace v Zadávacím řízení.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby byli jeho pracovníci, kteří se podílejí na plnění této

Smlouvy, seznámeni s příslušnými právními předpisy, s platnými standardy,

metodikami a se specifiky provádění Běžné údržby komunikační zeleně a/nebo

Havarijních prací na území hl. m. Prahy.

Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit Objednateli jakoukoliv skutečnost,

která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit své povinnosti

vyplývající ze Smlouvy. Oznámením takové skutečnosti však Zhotovitel není zbaven

povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy řádně a včas.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily
uzavření Smlouvy a plnění závazků z ní vyplývajících.

Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá povolení a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná

rozhodnutí nezbytná pro řádné plnění jeho povinností.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že s ním nebylo zahájeno exekuční řízení, insolvenční
řízení, není v úpadku, ani nelze tyto skutečnosti očekávat.

Zhotovitel není oprávněn převádět práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy na třetí

osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

8.10. Pro případ, že účastníkem této Smlouvy bude společnost více Zhotovitelů, kteří podali

společnou Nabídku, se Zhotovitelé tvořící tuto společnost zavazují, že ponesou

odpovědnost za řádné plnění Smlouvy společně a nerozdílně.

9. PODDODAVATELÉ

Poddodavatelé, kteří jsou v době uzavření Smlouvy známi, jsou uvedeni v seznamu

poddodavatelů, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. Jakoukoliv změnu v tomto

seznamu nebo doplnění dalších poddodavatelů je Zhotovitel povinen předem písemně

oznámit Objednateli. Zadavatel je oprávněn kteréhokoliv poddodavatelé odmítnout, a

to i bez udání důvodů.

Zhotovitel odpovídá za provádění Běžné údržby komunikační zeleně a/nebo

Havarijních prací dle této Smlouvy jednotlivými poddodavateli, jako by je prováděl

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

9.1.

9.2.

Stránka 11 z 22



sám.

Pokud Zhotovitel prokázal v Zadávacím řízení splnění části kvalifikace prostřednictvím
poddodavatele, musí tento poddodavatel plnit tu část Běžné údržby komunikační zeleně

a/nebo Havarijních prací, k níž se vztahuje kvalifikace, kterou prokazoval
za Zhotovitele. Jakákoliv změna poddodavatele Zhotovitele je možná pouze z vážných
důvodů a za předpokladu doložení příslušné části kvalifikace obdobným způsobem
novým poddodavatelem a po předchozím písemném souhlasu Objednatele.

Zhotovitel v rámci plnění této Smlouvy nesmí poskytovat prostřednictvím
poddodavatele následující činnosti: výkon činností vedoucího technika a výkon

činností zahradníků.

9.3.

9.4.

10. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

10.1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má ke dni uzavření Smlouvy sjednáno platné pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s pojistným plněním vyplývajícím
z takového pojištění minimálně v hodnotě 5 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje udržovat

sjednané pojištění odpovědnosti po celou dobu trvání Smlouvy v platnosti a minimální

výši dle tohoto článku Smlouvy.

10.2. Zhotovitel není oprávněn snížit výši pojistného krytí nebo podstatným způsobem změnit

podmínky pojištění odpovědnosti bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

10.3. Zhotovitel je povinen na předchozí žádost Objednatele kdykoliv po dobu trvání

Smlouvy předložit Objednateli uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení

příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (Insurance
broker), prokazující existenci jeho pojištění odpovědnosti, a to do 5 pracovních dnů od

obdržení žádosti Objednatele.

10.4. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetím osobám musí rovněž

zahrnovat i pojištění všech případných poddodavatelů Zhotovitele, případně je
zhotovitel povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali
i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování plnění dle

této Smlouvy.

11. BANKOVNÍ ZÁRUKA

11.1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má ke dni uzavření Smlouvy zřízenou záruční listinu,

vystavenou či potvrzenou ve prospěch Objednatele bankou s oprávněním podnikat
v České republice, která bude zajišťovat řádné plnění povinností a závazků Zhotovitele

z této Smlouvy, zejména za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů, a to

do výše 1 mil. Kč (dále jen „Bankovní záruka41).
11.2. Bankovní záruka je zřízena ve formě záruční listiny vystavené výhradně ve prospěch

Objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka je vystavena jako neodvolatelná

a bezpodmínečná, přičemž banka je zavázána plnit bez námitek a na základě první

výzvy Objednatele.

11.3. Objednatel je oprávněn uplatnit práva z Bankovní záruky v případě, že Zhotovitel
neuhradí Objednateli požadovanou slevu z ceny, náhradu škody, zajejíž vznik odpovídá
Zhotovitel, uplatněnou smluvní pokutu či platbu vyúčtovanou jiným dodavatelem,

kterému Objednatel v souladu s touto Smlouvou zadal provedení prací a služeb Běžné

údržby komunikační zeleně a/nebo Havarijních prací či odstranění vad těchto prací

Stránka 12 z 22



a služeb namísto Zhotovitele.

11.4. Bankovní záruka bude platná a účinná po celou dobu trvání této Smlouvy, může být
však sjednávána opakovaně vždy na dobu nejméně 1 roku. Pokud by doba trvání
vystavené Bankovní záruky měla uplynout před skutečným termínem ukončení této
Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel nejpozději 10 dnů před vypršením platnosti Bankovní
záruky předložit Objednateli, a to i opakovaně, novou Bankovní záruku vystavenou

nádobu nejméně 1 roku, a to vždy za stejných podmínek, za jakých byla vystavena

původní Bankovní záruka.

11.5. Zhotovitel se zavazuje obnovit Bankovní záruku, nebo zajistit vystavení nové Bankovní
záruky, a to i opakovaně, v téže výši a za stejných podmínek, a to na dobu nejméně
1 roku, a její předložení Objednateli rovněž v případě, že dojde k čerpání dosavadní
Bankovní záruky, a to do 10 dnů ode dne vyplacení Bankovní záruky Objednateli.

11.6. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů spojených se sjednáním a vystavením
Bankovní záruky a s jejím případným budoucím obnovováním či udržováním, tyto

náklady jsou zahrnuty v ceně dle této Smlouvy.

1 1.7. Objednatel je povinen vrátit Zhotoviteli záruční listinu nejpozději do 10 pracovních dnů
ode dne ukončení této Smlouvy a vypořádání případných peněžitých závazků
Zhotovitele vůči Objednateli.

12. PŘEVZETÍ PLNĚNÍ, ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

12.1. Jednotlivé práce a služby Běžné údržby komunikační zeleně a/nebo Havarijních prací
poskytnuté dle Plánu údržby a/nebo Požadavku budou předány a převzaty bez

zbytečného odkladu po jejich ukončení.

12.2. Podmínkou převzetí Objednatelem je řádné dokončení jednotlivých prací a služeb
Běžné údržby komunikační zeleně a/nebo Havarijních prací bez vad. Objednatel je
oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami. Zápis
o předání a převzetí prací a služeb (dále jen „Předávací protokol14) bude proveden
Objednatelem v CDSw-zeleň. Předávací protokol musí obsahovat soupis a popis
případných vad, návrh způsobu odstranění jednotlivých vad a lhůty pro jejich
odstranění.

12.3. Zhotovitel odpovídá za vady poskytnutého plnění. Vadou poskytnutého plnění se

rozumí takový stav, kdy Zhotovitelem poskytnuté plnění plně neodpovídá této Smlouvě,

Plánu údržby, jednotlivým Požadavkům, pokynům Objednatele, platným právním
předpisům, metodikám či normám nebo bylo poskytnuto v nedostatečné kvalitě.
Nedostatečnou kvalitou poskytnutých prací a služeb se rozumí takový stav, kdy plnění
neodpovídá obvyklému či ujednanému standardu s přihlédnutím k naplnění účelu této
Smlouvy či pokynům Objednatele, přičemž se má za to, že Zhotovitel práce a služby
poskytuje jako odborník, a to s řádnou péčí a s přihlédnutím k zájmům Objednatele.

12.4. Zhotovitel odpovídá za vady, které mělo poskytnuté plnění v době předání Objednateli.
V případě plnění specifikovaném v odst. 12.7., 12.9., 12.10., 12.12 Smlouvy Zhotovitel
odpovídá za vady po dobu stanovenou zárukou za jakost.

12.5. Vady plnění Zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě stanovené
v Předávacím protokolu, a bezplatně. Není-li možné vady plnění odstranit, má
Objednatel dle své volby právo na přiměřenou slevu z ceny vadně poskytnutého plnění.

12.6. Neodstraní-li Zhotovitel v Předávacím protokolu vytknuté vady plnění či jeho části

Stránka 13 z 22



řádně a včas a/nebo nezahájí-li Zhotovitel odstraňování vad plnění ve sjednaných
termínech a/nebo oznámí-li Zhotovitel Objednateli před uplynutím doby k odstranění
vad plnění, že vadu neodstraní a/nebo je-li zřejmé, že Zhotovitel vytknuté vady plnění
či jeho části ve lhůtě stanovené Objednatelem přiměřeně dle charakteru vad plnění
neodstraní, má Objednatel též právo zadat provedení oprav jinému subjektu na náklady
Zhotovitele a/nebo požadovat slevu z ceny za plnění. Nárok Objednatele uplatňovat
vůči Zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

12.7. Za plnění dle položek 53 - 57 Ceníku, týkajících se výsadby dřevin, poskytne
Zhotovitel záruku za jakost v délce 5 let ode dne předání a převzetí příslušných prací
a služeb na základě Předávacího protokolu. Zhotovitel se konkrétně zavazuje, že
vysazené sazenice si po dobu alespoň 5 let zachovají obvyklé vlastnosti, resp. že
z vysazené sazenice se stane „živý strom“, tj. vitální a prosperující jedinec bez
viditelných defektů a chorob s dobře zapěstovanou korunou.

12.8. Příslušné sazenice pro výsadbu dřevin obdrží Zhotovitel od Objednatele. Zhotovitel je
povinen sazenice při převzetí od Objednatele zkontrolovat a v případě, že některou ze

sazenic shledá pro její zjevné vlastnosti (nekvalitní kus) jako nevyhovující k výsadbě,
je oprávněn tuto odmítnout převzít. Po převzetí je Zhotovitel povinen sazenici v souladu
s touto Smlouvou vysadit a poskytnou záruku za jakost dle předchozího odstavce.

12.9. Za plnění dle položek 19 - 21 Ceníku, týkajících se založení travního porostu, poskytne
Zhotovitel záruku za jakost na 4 po sobě jdoucí seče ode dne předání a převzetí
příslušných prací a služeb na základě Předávacího protokolu nebo v délce 1 roku od
data založení travního porostu, v závislosti na tom, co uplyne později. Zhotovitel se

konkrétně zavazuje, že nově založený travní porost si po dobu alespoň 4 po sobě
jdoucích sečí nebo alespoň po dobu 1 roku zachová obvyklé vlastnosti, resp. že trávní
porost bude plně zapojen, bez plevelů, chorob a škůdců a bude splňovat estetické
a funkční parametry dle intenzitní třídy, ve které se nachází.

12.10. Za plnění dle položek 36 - 38 Ceníku, týkajících se výsadby keřů, poskytne Zhotovitel
záruku za jakost v délce 3 let ode dne předání a převzetí příslušných prací a služeb na

základě Předávacího protokolu. Zhotovitel se konkrétně zavazuje, že vysazené sazenice
si po dobu alespoň 3 let zachovají obvyklé vlastnosti, resp. že z vysazené sazenice se

stane zapojený životaschopný jedinec nezasažený chorobami a škůdci a bez
mechanického poškození.

12.11. Příslušné sazenice pro výsadbu keřů obdrží Zhotovitel od Objednatele. Zhotovitel je
povinen sazenice při převzetí od Objednatele zkontrolovat a v případě, že některou ze

sazenic shledá pro její zjevné vlastnosti (nekvalitní kus) jako nevyhovující k výsadbě,
je oprávněn tuto odmítnout převzít. Po převzetí je Zhotovitel povinen sazenici v souladu
s touto Smlouvou vysadit a poskytnou záruku za jakost dle předchozího odstavce.

12.12. Za plnění dle položky 85 Ceníku, týkající se výsadby trvalkových záhonů, poskytne
Zhotovitel záruku za jakost v délce 3 let ode dne předání a převzetí příslušných prací
a služeb na základě Předávacího protokolu. Zhotovitel se konkrétně zavazuje, že
jednotlivé trvalkové záhony si po dobu alespoň 3 let zachovají obvyklé vlastnosti a ze

záhonu se stane zapojený životaschopný celek, nezasažený chorobami a škůdci a bez
mechanického poškození, resp. že jednotlivé rostliny tvořící trvalkový záhon budou po

tuto dobu vykazovat správné prokořenění, růst a všeobecnou vitalitu.

12.13. Příslušné sazenice jednotlivých rostlin pro výsadbu trvalkových záhonů obdrží
Zhotovitel od Objednatele. Zhotovitel je povinen sazenice při převzetí od Objednatele

Stránka 14 z 22



zkontrolovat a v případě, že některou ze sazenic shledá pro její zjevné vlastnosti

(nekvalitní kus) jako nevyhovující k výsadbě, je oprávněn tuto odmítnout převzít. Po
převzetí je Zhotovitel povinen sazenici v souladu s touto Smlouvou vysadit a poskytnou
záruku za jakost dle předchozího odstavce.

12.14. V rámci plnění dle položek 19 - 21, 36 - 38, 53 - 57 Ceníku odpovídá Zhotovitel po
výše uvedenou dobu za vady, které Objednatel zjistil a včas uplatnil, a je povinen
neprodleně, podle povahy věci, nejpozději však ve lhůtě stanovené ve výzvě
Objednatele, na svůj náklad opravit, upravit nebo doplnit provedené činnosti, včetně

dodání nové sazenice nebo obnovení travního porostu, vyplyne-li tato potřeba z jejich
vad nebo neúplností. Na výměnu, opravu, úpravu či doplnění jednotlivých provedených
činností Zhotovitel poskytne záruku za jakost ve shodné délce.

12.15. V rámci plnění dle položky 85 Ceníku odpovídá Zhotovitel po výše uvedenou dobu za

vady, které Objednatel zjistil a včas uplatnil, a je povinen neprodleně, podle povahy
věci, nejpozději však ve lhůtě stanovené ve výzvě Objednatele, na svůj náklad opravit,
upravit nebo doplnit provedené činnosti, včetně dodání nové sazenice a/nebo obnovení
trvalkového záhonu jako celku, vyplyne-li tato potřeba z jejich vad nebo neúplností. Na

výměnu, opravu, úpravu či doplnění jednotlivých provedených činností směřujících
k obnovení trvalkového záhonu jako celku Zhotovitel poskytne záruku za jakost ve

shodné délce. V případě výměny jednotlivých sazenic, jejichž výměna v souhrnu
nepovede k potřebě obnovy záhonu jako celku, se záruka za jakost ve shodné délce
neposkytuje.

12.16. Reklamace, prostřednictvím kterých Objednatel uplatňuje práva vyplývající z vadného
plnění, nemusí mít písemnou formu, přičemž mohou být Objednatelem činěny např.
emailem nebo telefonicky. Vymíní-li si to v konkrétním případě Objednatel, bude

o reklamaci Zhotovitelem sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis
reklamované vady, dobu nahlášení vady, návrh způsobu odstranění vady, záznam

o zjednání nápravy a akceptaci zjednání nápravy Objednatelem.

12.17. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady plnění dle položek 19-21,36-38,53-57
a 85 Ceníku či jeho části řádně a včas a/nebo nezahájí-li Zhotovitel odstraňování vad
tohoto plnění v termínech sjednaných touto Smlouvou a/nebo oznámí-li Zhotovitel
Objednateli před uplynutím doby k odstranění vad tohoto plnění, že vadu neodstraní
a/nebo je-li zřejmé, že Zhotovitel reklamované vady tohoto plnění či jeho části ve lhůtě
stanovené Objednatelem přiměřeně dle charakteru vad plnění neodstraní, má Objednatel
vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat provedení oprav jinému subjektu na

náklady Zhotovitele a/nebo požadovat slevu z ceny za plnění. Nárok Objednatele
uplatňovat vůči Zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

12.18. Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ve vztahu k předané
části plnění ani odstoupením kterékoli ze Smluvních stran od Smlouvy.

12.19. V případech tímto článkem Smlouvy neupravených budou Smluvní strany postupovat

dle Občanského zákoníku.

13. SMLUVNÍ POKUTY

13.1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením některé práce Běžné údržby komunikační
zeleně a/nebo Havarijních prací ve stanoveném termínu je Objednatel oprávněn po

Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny konkrétní práce,
s jejímž provedením je Zhotovitel v prodlení, a to za každý den prodlení.

Stránka 15 z 22



13.2. V případě prodlení Zhotovitele s nástupem na Havarijní práce ve lhůtě podle odst. 3.4.
této Smlouvy je Zhotovitel oprávněn po Objednateli požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 10.000,- Kč za každou započatou půl hodinu (30 minut) prodlení.

13.3. Pokud se Zhotovitel dopustí závažného porušení jakékoliv jiné povinnosti stanovené
Smlouvou nebo specifikované v Plánu údržby či Požadavku, je Objednatel oprávněn po

Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 30.000,- Kč za každý
jednotlivý případ porušení takové povinnosti. Za závažné porušení povinnosti se

považuje zejména porušení podmínek a povinností podle čl. 4., čl. 8., čl. 9., čl. 10., čl.
11. a čl. 12. této Smlouvy.

13.4. Pokud se Zhotovitel dopustí porušení jakékoli povinnosti vyplývající z metodiky
Pracovní postup PP 08/20 Péče o travnaté plochy, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ
porušení takové povinnosti. V takovém případě se neuplatní postup dle odst. 13.3. této
Smlouvy.

13.5. Pokud se Zhotovitel dopustí méně závažného porušení jakékoliv jiné povinnosti
stanovené Smlouvou, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,-

Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

13.6. Nárok na zaplacení smluvní pokuty Objednateli nevznikne tehdy, jestliže k porušení
povinnosti Zhotovitele došlo v důsledku případu vyšší moci ve smyslu odst. 13.12. této
Smlouvy.

13.7. Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu či uplatněním nároku na zaplacení smluvní
pokuty ani jejím zaplacením nezanikne povinnost Zhotovitele splnit povinnost, jejíž
plnění bylo smluvní pokutou zajištěno; Zhotovitel bude i nadále povinen ke splnění
takové povinnosti.

13.8. Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok
Objednatele na náhradu škody ani právo Objednatele na odstoupení od Smlouvy.
Odstoupením od Smlouvy nezaniká povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu,
která Zhotoviteli vznikla před odstoupením od Smlouvy.

13.9. Pokud se Zhotovitel dopustí téhož porušení smluvní povinnosti, je povinen hradit
smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti.

13.10. Smluvní pokuta je splatná doručením písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli.
Objednatel je oprávněn svou pohledávku za Zhotovitelem z titulu vzniku povinnosti
Zhotovitele zaplatit Objednateli smluvní pokutu započíst oproti pohledávce Zhotovitele
na zaplacení ceny za Běžnou údržbu komunikační zeleně či Havarijní práce.

13.11. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění
je zajištěno smluvními pokutami, jakož i s ohledem na veřejný zájem na jejich splnění,
považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku Smlouvy za přiměřené.

13.12. Za případ vyšší moci se pro účely Smlouvy rozumí událost vylučující odpovědnost, a to

zejména válka, ozbrojený konflikt, embargo, občanské nepokoje, sabotáže, teroristické
činy nebo hrozba sabotáže či teroristického činu, změna politických poměrů, epidemie
(např. pandemie COVID-19), výbuchy, chemická nebo radioaktivní kontaminace nebo
ionizující záření, zásahy bleskem, zemětřesení, vánice, povodně, požáry, vichřice, bouře
nebo jiné působení přírodních živlů, stávky, uzavření podniků nebo jiné kroky v rámci
průmyslových odvětví nebo mimořádné spory mezi zaměstnavatelem a odborovými
orgány, srážky nebo působení vozidel, letadel nebo předmětů padajících z letadel nebo

Stránka 16 z 22



jiných vzdušných zařízení nebo výskyt tlakových vln způsobených letadly či jinými

vzdušnými zařízeními pohybujícími se nadzvukovou rychlostí, a to vše při splnění
těchto předpokladů:

a) událost nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění povinnosti,

b) nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky
odvrátila nebo překonala,

c) nelze rozumně předpokládat, že v době uzavření Smlouvy povinná strana vznik této
události předvídala, a

d) splnění povinnosti nelze ze strany Zhotovitele zajistit jinak.

14. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

14.1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám

a k minimalizaci vzniklých škod.

14.2. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících ze Smlouvy či

z právního předpisu. Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli veškerou škodu, která

mu vznikne při realizaci Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou
Objednateli i tehdy, byla-li škoda způsobena v souvislosti s plněním Smlouvy
poddodavatelem Zhotovitele nebo Zhotovitelem zvoleným zástupcem.

14.3. Žádná ze Smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou prodlením druhé
Smluvní strany s jejím vlastním plněním.

14.4. Povinnosti k náhradě škody za prodlení se Smluvní strana zprostí, prokáže-li, že jí
ve splnění povinnosti dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli. Překážka vzniklá z osobních
poměrů Smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla Smluvní strana s plněním
smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla Smluvní strana povinna
překonat, ji však povinnosti k náhradě nezprostí.

14.5. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu
na vzniklé okolnosti bránící řádnému plnění Smlouvy. Smluvní strany se zavazují
k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících
odpovědnost.

14.6. Každá ze Smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě,
že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

15. TRVÁNÍ SMLOUVY, ODSTOUPENÍ, VÝPOVĚĎ

15.1. Smlouva se uzavírá na dobu 6 let ode dne nabytí účinnosti.

15.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst.
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dnem

uzavření Smlouvy je den označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto

označeno více dní, je dnem uzavření Smlouvy den z označených dnů nejpozdější.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv

dle shora citovaného zákona o registru smluv zajistí Objednatel.

15.3. Smlouva může být zrušena dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky

Stránka 17 z 22



zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě Smluvních
stran. Nebude-li takovýto okamžik dohodou Smluvních stran stanoven, pak tyto účinky
nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

15.4. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvní
nebo zákonné povinnosti Zhotovitele. Za závažné porušení smluvní povinnosti
Zhotovitele se považuje zejména:

a) prodlení s nastoupením k provádění Havarijních prací dle odst. 3.4. této Smlouvy,

b) prodlení s provedením konkrétních prací či služeb Běžné údržby komunikační
zeleně a/nebo Havarijních prací po dobu delší než 14 dnů,

c) porušení kterékoliv z podmínek a povinností Zhotovitele podle čl. 4., či. 8., ěl. 9.,
čl. 10., čl. 11. nebo čl. 12. této Smlouvy.

15.5. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) nastane důvod pro odstoupení od smlouvy dle příslušných ustanovení Občanského
zákoníku,

b) Zhotovitel pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem,
k jejichž provádění je Zhotovitel povinen dle Smlouvy,

c) Zhotovitel pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění
bylo předpokladem pro zadání Veřejné zakázky,

d) vůči majetku Zhotovitele bude probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční
návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení,

e) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

15.6. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků po dobu delší než 90 dnů.

15.7. Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být druhé Smluvní
straně řádně doručeno. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem jeho
doručení druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu
škody vzniklé porušením Smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut Či úroku
z prodlení.

15.8. Odstoupením od Smlouvy nedochází k zániku práv a povinností vyplývajících
z již zadaného/plněného Požadavku či prací a služeb v rámci Plánu údržby, přičemž
v těchto případech se smluvní vztah nadále řídí ustanoveními Smlouvy.

15.9. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání
důvodů. Výpovědní doba činí v takovém případě 12 měsíců, přičemž počíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bude písemná výpověď
doručena druhé smluvní straně.

15.10. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět také v případě, že v důsledku
rozhodnutí jeho jediného akcionáře, hl. m. Prahy, přestane být správcem pozemních
komunikací na území hl. m. Prahy nebo správcem zařízení pro řízení dopravy na území

hl. m. Prahy. Výpovědní doba činí v takovém případě 6 měsíců, přičemž počíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bude písemná výpověď
doručena Zhotoviteli.

Stránka 18 z 22



16. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

16.1. Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách:

1. za Objednatele:

2.

Případnou změnu kontaktní osoby Objednatele je Objednatel povinen bez zbytečného

odkladu oznámit Zhotoviteli. Případnou změnu kontaktní osoby Zhotovitele je

Zhotovitel bez zbytečného odkladu povinen oznámit Objednateli.

16.2. Zhotovitel souhlasí s tím, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES
TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu, číselné označení a datum podpisu.

16.3. Smluvní strany prohlašují, že informace uvedené ve Smlouvě nepovažují za důvěrné

ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Zhotovitel bere na

vědomí, že text Smlouvy bude uveřejněn v souladu s platnými právními předpisy (viz
§219 ZZVZ, resp. Zákon o registru smluv). Povinnost uveřejnit Smlouvu má

Objednatel, a to nejpozději v zákonem stanovených lhůtách.

16.4. Každá ze Smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této

Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily s Kodexem Criminal Compliance Programu Objednatele, který je zveřejněn

na internetových stránkách Objednatele (https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-

spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha), a zavazují se tento Kodex po dobu trvání

smluvního vztahu dodržovat. Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že bude jednat

a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření ze spáchání trestného činu či

kjeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být přičtena

odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob

a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost

jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

17. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

17.1. Tato Smlouva a jakékoliv právní vztahy, včetně nároků stran, které vzniknou na základě

nebo v souvislosti s touto Smlouvou, se řídí, resp. budou řídit, právním řádem České

republiky.

17.2. Všechny spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří

vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v České
republice.

17.3. Není-li ve Smlouvě pro konkrétní písemnost sjednáno něco jiného, pak platí, že právní

účinky dui učení jakékoli písemnusti duiučuvané v souvislosti se Smlouvou či na jejím

základě nastávají pouze tehdy, je-li tato písemnost odesílatelem či odesílatelem

pověřeným provozovatelem poštovních služeb osobně předána jejímu adresátovi, nebo

Stránka 19 z 22



je-li tato písemnost doručena jejímu adresátovi formou doporučeného psaní odeslaného
prostřednictvím držitele poštovní licence nebo zvláštní poštovní licence ve smyslu
zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů.
Při doručování prostřednictvím osobního předání nastávají účinky doručení okamžikem
písemného potvrzení adresáta o přijetí doručované písemnosti. Při doručování
prostřednictvím doporučeného psaní nastávají účinky doručení okamžikem přijetí
doručované písemnosti adresátem od poštovního doručovatele dle platných poštovních
podmínek uveřejněných na základě zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve

znění pozdějších předpisů. Doporučené psaní je třeba adresovat vždy na adresu Smluvní
strany uvedenou ve Smlouvě. Tato doručovací adresa Smluvní strany může být
změněna pouze písemným oznámením doručeným druhé Smluvní straně. Pro
doručování jiných poštovních zásilek než písemností platí toto ustanovení Smlouvy
obdobně.

17.4. Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž
změna Smlouvy bude účinná k okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění
změny Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí, že

změny Smlouvy lze sjednat pouze za podmínek stanovených právními předpisy
upravujícími zadávání veřejných zakázek.

17.5. Pokud budou některá ustanovení Smlouvy zrušená, neplatná či nevynutitelná,
nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé Smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit zrušené, neplatné nebo nevynutitelné ustanovení novým ustanovením, jehož
znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a Smlouvou jako
celku. Analogicky bude postupováno, jestliže se ukáže, že Smlouva obsahuje mezery.

Pokud takováto mezera nemůže být vyplněna výkladem, Smluvní strany jsou povinny
spolupracovat na vytvoření odpovídajícího dodatku ke Smlouvě.

17.6. Tato Smlouva se vyhotovuje v 1 elektronickém originále.

17.7. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Ceník (bude připojen při uzavření Smlouvy z Nabídky Zhotovitele),

Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů (bude připojen při uzavření Smlouvy z Nabídky

Zhotovitele)
Příloha č. 3 - Specifikace (seznam) potřebného vybavení (bude připojen při uzavření

Smlouvy z Nabídky Zhotovitele),

Příloha č. 4 - Seznam členů realizačního týmu (bude připojen při uzavření Smlouvy
z Nabídky Zhotovitele).

17.8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním
souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle prosté tísně připojují níže své podpisy.

V Praze dne viz elektronický podpis

Za Objednatele:

Stránka 20 z 22



Digitálně podepsal

Mgr. Jozef Sinčák

Datum: 2022.03.1 5

15:06:30 +01W

Digitálně podepsal Filip

Hájek

Datum: 2022.03.1 1

13:16:25 +01 '00'

Filip Hájek

PhDr. Filip Hájek,

místopředseda představenstva

Mgr. Jozef Sinčák, MBA,

generální ředitel

Digitálně

podepsal Pavel

Pešek

Datum:

2022.02.23

14:07:09 +01 '00'

V Praze dne

Za Zhotovitele:

Pražské služby, a.s.

Digitálně

podepsal TOMÁŠ

KOLINGER

Datum: 2022.02.21

15:21:39 +01'00'

Digitálně

podepsal TOMÁŠ

KOLINGER

Datum: 2022.02.21

15:22:21 +0T00'

RÉIfreko m

Ing. Tomáš Kolinger

TV Facility Group a.s.

statutární ředitel

Ing. Tomáš Kolinger

Freko a.s.

člen představenstva

Digitálně podepsal
Digitálně podepsal

Jaroslav Stružka

Stružka

Mgr. Helena M9r Helena

,
Mitwallyová

Mitwallyova Datum: 2022.02.21

15:1 8:56 +01 '00'

Datum: 2022.02.22

13:53:30 +01'00'

Jaroslav Stružka

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

předseda představenstva

Mgr. Helena Mitwallyová

MĚŠŤÁK SEVER s.r.o.

jednatelka

Stránka 21 z 22



Digitálně podepsal
Ing. Jan Petružálek
Datum: 2022.02.22
14:11:39 +01 '00'

Ing. Jan
Petružálek

Ing. Jan Petružálek
Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
místopředseda představenstva

Stránka 22 z 22



g

3

3

I





I
1
se

i !
li „

JIH
illl
lij]

!

I
íh

1 1

p
ti

í?

í
Ii!

ji

11
li
■m >

I

!
1
t

I

1
i

g
A

11
i

B

'I

!|
_c i

tI



Čestné prohlášení o poddodavatelích

Název veřejné zakázky:

„Běžná údržba komunikační zeleně“

Část 4

Identifikační údaje zadavatele

Název: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO: 034 47 286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1Sídlo:

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:

Obchodní firma/název: Pražské služby, a.s.

IČO: 60194120

Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9Sídlo:

Osoba oprávněná za účastníka jednat:

Účastník Pražské služby, a.s., níže uvádí seznam poddodavatelů pro výše zmíněnou zakázku a její konkrétní

část:

Název, IČO, Sídlo Specifikace plnění VZ

Prokázání technické kvalifikace, Plnění Poskytovatele

bude shodné s požadavky na plnění zadavatelem (viz.
příloha č. 1 smlouvy na provádění běžné údržby

komunikační zeleně a havarijních prací), podíl na plnění

zakázky 35%.



Čestné prohlášení o poddodavatelích

Název veřejné zakázky:

„Běžná údržba komunikační zeleně“

Část 4

Identifikační údaje zadavatele

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.Název:

IČO: 034 47 286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1Sídlo:

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:

FREKO a.s.:

IČO: 24730653

Sídlo: Týptárairjiiá 602 % 10800 raha 10

ĚSsolia oprávněná za účMJSks Jednal : (ntg,

Tomáš Koffriger. dep pfadštavtanstva

Účastník čestně prohlašuje, že nebude využívat poddodavatele v rámci plnění předmětu této veřejné zakázky.



Čestné prohlášení o poddodavatelích

Název veřejné zakázky:

„Běžná údržba komunikační zeleně“

Část 4

Identifikační údaje zadavatele

Název: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO: 034 47 286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1Sídlo:

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:

TV íadiity Groua a.s.:

IČO: 24724815

Sídlo: Tepláren:, 'rá 601/9, JQ8Q0 P aha 10

Osoiía oprávněná za Jčasíft T.a jednat: Ing.

Tomáš Kolinger, statutární ředitel

Účastník čestně prohlašuje, že nebude využívat poddodavatele v rámci plnění předmětu této veřejné zakázky.



Čestné prohlášení o poddodavatelích

Název veřejné zakázky:

„Běžná údržba komunikační zeleně“

Část 4

Identifikační údaje zadavatele

Název: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO: 034 47 286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1Sídlo:

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:

Šl§tÁfí-SME;R S.T.O.:

IČO: 64572170

Sídlo: Teplárenská 602/9, 1 080C Praha U

Osoba oprávněná za účastníka jednat: Mgr.

Helena Mitwallyová, Jednatelka

Účastník čestně prohlašuje, že nebude využívat poddodavatele v rámci plnění předmětu této veřejné zakázky,



Čestné prohlášení o poddodavatelích

Název veřejné zakázky:

„Běžná údržba komunikační zeleně“

Část 4

Identifikační údaje zadavatele

Název: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO: 034 47 286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1Sídlo:

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:

Obchodní firma/název: Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

IČO: 61057606

Sídlo: Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Osoba oprávněná za účastníka jednat: Jaroslav Stružka, předseda představenstva a Ing. Jan Petružálek,

místopředseda představenstva

Účastník čestně prohlašuje, že nebude využívat poddodavatele v rámci plnění předmětu této veřejné zakázky.

Digitálně podepsal
Jaroslav Stružka
Datum: 2022.02.22

13:54:1 0+01 '00'

Digitálně podepsal
Ing. Jan Petružálek
Datum: 2022.02.22
14:12:03 +01 '00'

Jaroslav
Stružka

Ing. Jan

Petružálek

Jaroslav Stružka, předseda představenstva

Ing. Jan Petružálek, místopředseda představenstva



Čestné prohlášení o technickém vybavení

Název veřejné zakázky:

„Běžná údržba komunikační zeleně“

Část veřejné zakázky: 4

Identifikační údaje zadavatele

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

034 47 286

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

Název:

IČO:

Sídlo:

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:

Společnost PS+F+TVFG+MS+KOM 4

Členové společnosti

Pražské služby, a.s.Název

IČO 60194120

DIČ CZ60194120

Pod Šancemi 444/1 ; 1 80 77 Praha 9Sídlo

Statutární orgán představenstvo

Osoba zmocněná k jednání

Telefon, fax, e-mail

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., č.ú.:7607091/0100

Malý nebo střední podnik NE

Název FREKO a.s.

IČO 24730653

DIČ CZ24730653

Sídlo Teplárenská 602/9; 108 00 Praha 10

Název TV Facility Group, a.s.

IČO 24724815

DIČ CZ24724815

Teplárenská 602/9; 108 00 Praha 10
Sídlo



v

Čestné prohlášení o technickém vybavení

MĚŠŤÁK-SEVER s.r.o.Název

IČO 64572170

DIČ CZ 64572170

Teplárenská 602/9; 108 00 Praha 10
Sídlo

Název Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

IČO 61057606

DIČ CZ61057606

Praha 2, Perucká 10/2542, PSČ 12000Sídlo

Výše uvedený účastník Společnost PS+F+TVFG+MS+KOM 4, níže dokládá seznam nástrojů

nebo pomůcek a provozních nebo technických zařízení a čestně prohlašuje, že při plnění zakázky bude

mít tato zařízení k dispozici a všechna tato zařízení jsou ve vlastnictví některého z členů společnosti,

nebo uvedených poddodavatelů.

RZ (specifikace) Vlastní/Najatý/LeasinTyp
vybavení

Poče AKU

baterie

(ANO/NE
t g

kusů

)
Vozidl
a s RZ

nákladní

automobil
do 3,5 1

3 Iveco Daily 50C15
D, RZ: 3AA 9690

Vlastní - TVFG

VW Crafter
(valník), RZ: 1 AB

7473

VW Transportér
(valník), RZ: 1AD
5452

multikára s

cisternou

min. 1 m3 a

s korbou

3 3AL 2774
3AN 6533

4AK 1932

Vlastní - KOM

nákladní

automobil

nad 3,5 1

1 Vlastní - PSMB ATEGO 1024 L 4x2

6AN 4161



Čestné prohlášení o technickém vybavení

(emisní třída
EURO 6)

Vlastní PSkontejnerov

ý nosič do 5t

+ kontejner

1 MULTICAR M 30 AL

FUMO

1AH 6571

Vlastní - TVFGStroje,
zařízen
í bez

Minibagr Bobcat X
428 bez RZ

s příslušenstvím,
A5201 1340

nakladač 2

RZ

10509

Nakladač Castloaders V majetku

poddodavatele - MM

Instalace

Vlastní - MSVermeer SSC 130

(v.č.: 000907)
NEpařezová

fréza

motorová

1

Vlastní - KOM55108152
55108153
55108145
55108154
55108155
55108156
55108151

pojízdná

sekačka

(traktů rek)

7 NE

Vlastní - KOM90008245
90008246
90008247
90008284
90008285

NEruční

samochodné

sekačky se

sběrači

5

Vlastní - KOM90008140
90008074
55108147
55108146
90008163

ruční

samochodné

sekačky s

mulčovačem

NE5

Vlastní - KOMruční

samochodné

sekačky se

sběračem/s
mulčovačem

AKU

90008165 ANO1

Vlastní - MSnesený štěpkovač
FARMI (v.č.:
3511667)

štěpkovač

větví (od
průmětu
větví 8 cm)

1



Čestné prohlášení o technickém vybavení

Vlastní - TVFGDrobné
nářadí

STIHL HS 81 T/Rplotostřih 7

1 0 x vlastní - TVFGlx STIHL FS 460
C-EM

motorová

kosa -

křovinořez

14

lx STIHL FS 240

lx STIHL FS 311

7x STIHL FS 460
C-EM

4x vlastní - PS4x
545 RxT

DM128338

DM124354

DM124353

I DM124352

2x vlastní -TVFG2x Kombi systém
STIHL KM 13 IR +

nástavec -

vyvětvovací pila

motorová

pila tyčová

vyvětvovací

3

Stihl MS 201 TC-M
386241304 lx v majetku

poddodavatele -MM

Instalace

Vlastní - TVFGSTIHL MS 231 C-motorová 3
pila BE

STIHL MS 194 T

STIHL MS 261
Vlastní - TVFGfoukač

benzínový
3 3x STIHL BR 700

Vlastní PSfoukač AKU 3 550ÍBTX

DM126761

550i BIX Aku

DM125893

536 AKU

DM124740

Vlastní - TVFGpostřikovač

a aplikátor

herbicidů s

STIHL SG 311



v

Čestné prohlášení o technickém vybavení

chráničem

zabraňujícím
poškození

travnatých

ploch a

dřevin

Přílohy
TP, výpisy majetku



Seznam techniků

tento formulář slouží kprokázání technické kvalifikace dle čl. 7.4. ZD

Část veřejné zakázky: 4

Společnost PS+F+TVFG+MS+KOM 4

Členové společnosti

Pražské služby, a.s.Název

IČO 60194120

DIČ CZ60194120

Pod Šancemi 444/1 ; 1 80 77 Praha 9Sídlo

Statutární orgán představenstvo

Osoba zmocněná k jednání

Telefon, fax, e-mail

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., č.ú.:7607091/0100

Malý nebo střední podnik NE

Název FREKO a.s.

IČO 24730653

DIČ CZ24730653

Sídlo Teplárenská 602/9; 108 00 Praha 10

Název TV Facility Group, a.s.

IČO 24724815

DIČ CZ24724815

Teplárenská 602/9; 108 00 Praha 10
Sídlo

MĚŠŤÁK-SEVER s.r.o.Název

IČO 64572170

DIČ CZ 64572170

Teplárenská 602/9; 108 00 Praha 10
Sídlo

Název Kornwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.



Seznam techniků

tento formulář slouží kprokázáni technické kvalifikace dle čl. 7.4. ZD

IČO 61057606

DIČ CZ6 1057606

Praha 2, Perucká 10/2542, PSČ 12000Sídlo

jakožto účastník části 4 zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby „Běžná údržba komunikační

zeleně“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z202 1-033507, vyhlášenou Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „účastník"), tímto čestně prohlašuje, že dále uvedené osoby se

budou podílet na plnění veřejné zakázky a tyto osoby splňují dále uvedené požadavky zadavatele dle čl.

7.4 písm. b) ZD shora uvedené veřejné zakázky:

VEDOUCÍ TECHNIKPOZICE

Titul, jméno, příjmení

VŠNejvyšší dosažené vzdělání

Roky praxe v oboru 20

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní PS

ZAHRADNÍK 1POZICE

Titul, jméno, příjmení

VSNejvyšší dosažené vzdělání

Roky praxe v oboru [20
Osoba disponuje oprávněním 2. stupně dle § 86

zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o

změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů

ANO na základě vzdělání dle § 86 zákona č.

326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči: Za držitele

osvědčení druhého stupně se považuje též osoba v

období 3 let po ukončení středního vzdělání s

maturitní zkouškou nebo studia na vysoké škole.

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní Freko

ZAHRADNÍK 2POZICE

Titul, jméno, příjmení

SŠNejvyšší dosažené vzdělání

Roky praxe v oboru 15

Osoba disponuje oprávněním 2. stupně dle § 86

zákona č. 326/2004 Sb.. o rostlinolékařské péči a o

změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů

NE

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní TV Facility Group a.s.

ZAHRADNÍK 3POZICE

Titul, jméno, příjmení

Nejvyšší dosažené vzdělání středoškolské



Seznam techniků

tentoformulář slouží kprokázání technické kvalifikace dle čl. 7.4. ZD

Roky praxe v oboru 7

Osoba disponuje oprávněním 2. stupně dle § 86

zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o

změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů

NE

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní Freko

ZAHRADNÍK 4POZICE

Titul, jméno, příjmení

VŠNejvyšší dosažené vzdělání

Roky praxe v oboru 5

Osoba disponuje oprávněním 2. stupně dle § 86

zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o

změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů

ne

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní PS

ZAHRADNÍK 5POZICE

Titul, jméno, příjmení

Nejvyšší dosažené vzdělání vysokoškolské

Roky praxe v oboru 21 let

Osoba disponuje oprávněním 2. stupně dle § 86

zákona č. 326/2004 Sb„ o rostlinolékařské péči a o

změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů

NE

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní TV Facility Group a.s.

ODBORNÝ PRACOVNÍK 1POZICE

Titul, jméno, příjmení

Osoba je způsobilá k obsluze motorové pily a je

držitelem oprávnění pro práci s motorovou pilou dle

nař. vl. č. 339/2017 Sb. osvědčení o školení

ANO

Osoba je způsobilá pro práci ve výškách a je držitelem

oprávnění pro práci ve výškách dle nař. vl. č. 362/2005

Sb. osvědčení o školení

ANO

Vztah k účastníkovi Pracovněprávní TVFG

RNÝ PRACOVNÍK 2POZICE

Titul, jméno, příjmení

Osoba je způsobilá k obsluze motorové pily a je

držitelem oprávnění pro práci s motorovou pilou dle

nař. vl. č. 339/2017 Sb. osvědčení o školení

ANO

Osoba je způsobilá pro práci ve výškách a je držitelem

oprávnění pro práci ve výškách dle nař. vl. č. 362/2005

Sb. osvědčení o školení

ANO



Seznam techniků

tentoformulář slouží kprokázání technické kvalifikace dle čl. 7.4. ZD

Vztah k účastníkovi Pracovněprávní Freko

NÝ PRACOVNÍK 3POZICE

Titul, jméno, příjmení

Osoba je způsobilá k obsluze motorové pily a je

držitelem oprávnění pro práci s motorovou pilou dle

nař. vl. č. 339/2017 Sb. osvědčení o školení

ANO

Osoba je způsobilá pro práci ve výškách a je držitelem

oprávnění pro práci ve výškách dle nař. vl. č. 362/2005

Sb. osvědčení o školení

ANO

Vztah k účastníkovi Pracovněprávní Freko

PRACOVNÍK ŮRŽBY ZELENE 1POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru 3 roky

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní vztah Komwag

PRACOVNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 2POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní vztah Komwag

PRACOVNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 3POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru 8 let

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní vztah Komwag

PRACOVNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 4POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru 2 roky

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní vztah Komwag

OVNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 5POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru 5 let

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní vztah Komwag

PRACOVNÍK URZBY ZELENĚ 6POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru 5 let

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní vztah Komwag



Seznam techniků

tentoformulář slouží kprokázání technické kvalifikace dle čl. 7.4. ZD

VNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 7POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru 11 let

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní vztah Komwag

ÚRZBY ZELENĚ 8POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru 4 roky

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní vztah Komwag

PRACOVNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 9POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru 3 roky

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní vztah Komwag

PRACOVNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 10POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru 5 let

Vztah k účastníkovi (pracovněprávní,

poddodavatelský)

Pracovněprávní vztah Komwag

VNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 11POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru 12 let

Osoba je způsobilá k obsluze motorové pily a je

držitelem oprávnění pro práci s motorovou pilou dle

nař. vl. č. 339/2017 Sb. osvědčení o školení

ANO

Osobaje způsobilá pro práci ve výškách aje držitelem

oprávnění pro práci ve výškách dle nař. vl. č. 362/2005

Sb. osvědčení o školení

ANO

Osoba po propuštění z výkonu trestu odnětí svobody ANO

Vztah k účastníkovi Pracovněprávní FREKO a.s.

PRACOVNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 12POZICE

Titul, jméno, příjmení

Roky praxe v oboru 6 let

Osoba je způsobilá k obsluze motorové pily a je

držitelem oprávnění pro práci s motorovou pilou dle

nař. vl. č. 339/2017 Sb. osvědčení o školení

ANO

Osobaje způsobilá pro práci ve výškách aje držitelem

oprávnění pro práci ve výškách dle nař. vl. č. 362/2005

Sb. osvědčení o školení

ANO

Pracovněprávní FREKO a.s.Vztah k účastníkovi



Seznam techniků

tento formulář slouží kprokázání technické kvalifikace dle čl. 7.4. ZD

PRACOVNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 13POZICE

Titul, jméno, příjmení

4 rokyRoky praxe v oboru

ANOOsoba je způsobilá k obsluze motorové pily a je

držitelem oprávnění pro práci s motorovou pilou dle

nař. vl. č. 339/2017 Sb. osvědčení o školení

ANOOsoba je způsobilá pro práci ve výškách aje držitelem

oprávnění pro práci ve výškách dle nař. vl. č. 362/2005

Sb. osvědčení o školení

ANOOsoba po propuštění z výkonu trestu odnětí svobody

Pracovněprávní FREKO a.s.Vztah k účastníkovi

PRACOVNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 14POZICE

Titul, jméno, příjmení

8 letRoky praxe v oboru

ANOOsoba je způsobilá k obsluze motorové pily a je

držitelem oprávnění pro práci s motorovou pilou dle

nař. vl. č. 339/2017 Sb. osvědčení o školení

Pracovněprávní FREKO a.s.Vztah k účastníkovi

K ÚRŽBY ZELENĚ 15POZICE

Titul, jméno, příjmení

9 letRoky praxe v oboru

Osoba je způsobilá k obsluze motorové pily a je

držitelem oprávnění pro práci s motorovou pilou dle

nař. vl. ě. 339/2017 Sb. osvědčení o školení

ANO

Osoba je způsobilá pro práci ve výškách aje držitelem

oprávnění pro práci ve výškách dle nař. vl. č. 362/2005

Sb. osvědčení o školení

ANO

Pracovněprávní TV Facility Group a.s.Vztah k účastníkovi

PRACOVNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 16POZICE

Titul, jméno, příjmení

12 letRoky praxe v oboru

Osoba je způsobilá k obsluze motorové pily a je

držitelem oprávnění pro práci s motorovou pilou dle

nař. vl. č. 339/2017 Sb. osvědčení o školení

ANO

ANOOsobaje způsobilá pro práci ve výškách aje držitelem

oprávnění pro práci ve výškách dle nař. vl. č. 362/2005

Sb. osvědčení o školení

Pracovněprávní TV Facility Group a.s.Vztah k účastníkovi

NÍK ÚRŽBY ZELENĚ 17POZICE

Titul, jméno, příjmení

5 letRoky praxe v oboru

Osoba je způsobilá k obsluze motorové pily a je

držitelem oprávnění pro práci s motorovou pilou dle

nař. vl. č. 339/2017 Sb. osvědčení o školení

ANO



Seznam techniků

tentoformulář slouží kprokázání technické kvalifikace dle čl. 7.4. ZD

Osoba je způsobilá pro práci ve výškách a je držitelem

oprávnění pro práci ve výškách dle nař. vl. č. 362/2005

Sb. osvědčení o školení

ANO

Pracovněprávní TV Facility Group a.s.Vztah k účastníkovi

PRACOVNÍK ÚRŽBY ZELENĚ 18POZICE

Titul, jméno, příjmení

25 letRoky praxe v oboru

ANOOsoba je způsobilá k obsluze motorové pily a je

držitelem oprávnění pro práci s motorovou pilou dle

nař. vl. č. 339/201 7 Sb. osvědčení o školení

ANOOsobaje způsobilá pro práci ve výškách aje držitelem

oprávnění pro práci ve výškách dle nař. vl. č. 362/2005

Sb. osvědčení o školení

Pracovněprávní MĚŠŤAK-SEVER s.r.o.Vztah k účastníkovi

Účastník dále čestně prohlašuje, že na příslušné části předmětné veřejné zakázky se bude podílet 11

osob na pozici „pomocný pracovník údržby zeleně“.

Toto čestné prohlášení činí účastník na základě své vážné a svobodné vůle aje si vědom všech následků

plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. Účastník bere zejména na vědomí, že v souladu s § 48 odst.

2 písm. c) zákona bude z úěasti v zadávacím řízení vyloučen účastník zadávacího řízení, který předloží

čestné prohlášení o splnění kvalifikace, které neodpovídá skutečnosti (tj. bude se jednat o nepravdivé

čestné prohlášení).

Přílohu seznamu techniků dále tvoří požadované doklady o vzdělání a odborné kvalifikaci příslušných

členů realizačního týmu.



Plná moc

Pražské služby, a.s.

se sídlem: Praha 9, Pod Šancemi 444/1, 180 77

IČO: 601 94 120

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432

(dále jen „Společnost11)

tímto zmocňuje

aby v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 zastupoval Společnost při jakýchkoli a všech právních jednáních

a úkonech týkajících se nebo činěných v souvislosti s veřejnými zakázkami ve smyslu zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon"), a výběrovými či poptávkovými

řízeními realizovanými mimo působnost Zákona, kterých se Společnost hodlá účastnit jako uchazeč.

Zmocněnec je v zastoupení Společnosti oprávněn zejména, nikoli výlučně, podávat a podepisovat nabídky

Společnosti v rámci zadávacích, výběrových či poptávkových řízení, v souvislosti s veřejnými zakázkami,

zadávacími, výběrovými či poptávkovými řízeními podepisovat veškeré smlouvy, návrhy smluv a prohlášení,

dále jednat se zadavateli veřejných zakázek i zadavateli zakázek mimo působnost Zákona a podávat opravné

prostředky proti rozhodnutím zadavatelů, orgánů dohledu a příslušných soudů, tyto opravné prostředky

brát zpět, nebo se práva na podání opravných prostředků vzdávat. Zmocněnec je rovněž výslovně zmocněn

k účasti na otevírání obálek s nabídkami uchazečů na veřejné zakázky.

Zmocněnec není oprávněn udělovat další plné moci třetím osobám, s výjimkou udělování plné moci třetím

osobám za účelem účasti na otevírání obálek s nabídkami uchazečů na veřejné zakázky.

Pro případ, že Společnost zmocní v rozsahu této plné moci další zástupce, se pro vyloučení všech

pochybností uvádí, že každý z nich je oprávněn jednat samostatně.

V Praze d 2021

Jméno: JUDr. Patrik Roman

Funkce: předseda představenstva

Jméno: Ing. František Hodan

Funkce: člen představenstva

Plnou moc přijímám v plném rozsahu



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 143813781-244913-211201165537, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Jitka Pecková

Vystavil: Městská část Praha 9
Pracoviště: Městská část Praha 9

Vystavil: Městská část Praha 9 dne 01.12.2021


